КОВАЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27 февраля 2018 года                                                                № 123/60-3
Об утверждении Графика приема граждан

по личным вопросам депутатами

Ковалевской сельской Думы  на 2018 год

Ковалевская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1.Утвердить  прилагаемый График приема граждан по личным вопросам депутатами Ковалевской сельской Думы на 2018 год.

Глава Ковалевского

сельского поселения:                                                                  С.А. Калюкин
                           Утвержден

                                                 Решением Ковалевской

                                                                                сельской Думы от 27.02.2018 г. № 123/60-3

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ КОВАЛЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ НА 2018 ГОД:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата – (полностью)
	Должность в представительном органе сельского поселения
	Дата и время проведения приёма граждан
	Место проведения приёма граждан

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Калюкин Сергей Александрович
	Председатель Ковалевской сельской Думы- глава Ковалевского сельского поселения
	Первый понедельник месяца с 8:00 до 10:00
	Здание администрации

	2.
	Богук Светлана Александровна

	Депутат

Член комиссии по социальным вопросам и благоустройству
	Последняя пятница месяца с 14:00 до 16:00
	Ковалевский сельский клуб

	3.
	Гунаев Асланбек Русланович
	Депутат, Член комиссии по экономике и бюджету
	Второй четверг месяца  с 10:00 до 12:00
	Каменский сельский клуб

	4.
	Казимирова Венера Рашитовна

	Депутат, председатель комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления
	Последняя пятница месяца с 14:00 до 16:00
	Здание администрации

	5.
	Казимиров Валерий Николаевич
	Депутат, Член комиссии по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды
	Первая среда месяца с 14:00 до 16:00
	Здание администрации

	6.
	Крылов Вячеслав Анатольевич
	Депутат, член комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления
	Четвертый вторник месяца с 14:00 до 16:00
	Здание Администрации

	7.
	Меркулов Александр Михайлович
	Депутат, Член комиссии по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды
	Вторая среда месяца  с 14:00 до 16:00
	 Здание Администрации

	8.
	Попов Александр Николаевич
	Депутат, член комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления
	Первый понедельник месяца с 16:00 до 18:00
	Здание Администрации

	9.
	Удодов Дмитрий Александрович
	Депутат, председатель комиссии по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды
	Последний четверг месяца с 16:00 до 18:00

	Здание Администрации

	10
	Шумаева Надежда Петровна
	Депутат,

председатель комиссии по социальным вопросам и благоустройству
	Вторая пятница месяца с 14:00 до 16:00

	Здание Администраци

[image: image1]